МОРАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛКЕНИЕ
МОРАЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2013 г. № 5
С. Морачево

О минимальном размере заработной платы

    В связи с введением в действие с 01.01.2013 года Федерального закона от 03.12.2012 г. № 232-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального Закона «О минимальном размере оплаты труда»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям муниципальных учреждений обеспечить выплату заработной платы в связи с увеличением минимального размера оплаты труда  с 01.01.2013 года не ниже 5205 рублей в месяц.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельской администрации Л.А. Мокрогузову.

Глава Морачевского

сельского поселения                                                     В.С. Чепиков